First Session, Commencing at 9.30 am

MISCELLANEOUS AUSTRALIAN COINS

1
Edward VII, threepence, 1910; Elizabeth II, florin, 1953,
slipped in collar, raised lip. Very fine; very good. (2)

$50

2
George VI, penny, 19421 (PCGS MS63RB); florin, 1945M
(PCGS MS63). Uncirculated. (2)

$100

3
George V, florin, 1914; George VI, florin, 1939; New
Zealand, George V, shilling 1935. Cleaned good very fing;
nearly very fine; extremely fine. (3)

$150

4

George VI - Elizabeth 11, halfpennies, 1952, 1962 (2);

pennies, 19421, 1959Y., 1964. Mint red, uncirculated. (6)
$100

5
George V, pennies, 1919 (2), 1919 dot below, 1920 plain,
1920 dot below (extremely fine), 1920 dot above; also
Elizabeth 11, twenty cents, 1981, three and a half claws
(Ottawa). Fine - nearly extremely fine. (7)

$60

6
George V - Elizabeth I1, crowns 1937, 1938; commemorative
florins 1927 Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951
Jubilee (2) and 1954 Royal Visit. Very fine - extremely fine.
(7

$400

7
Edward VII - Elizabeth II, florin, shilling, sixpence and
threepence, 1910; two dollars 2000, 2017; one dollar 2016;
Kiribati silver proof ten dollars 2015 (Gallipoli Centennial);
Great Britain, halfcrowns, 1940 (2) and five pence 2009.
Fair - uncirculated. (11)

$40

8
George V - George VI, penny, 1946; florins, 1927 Canberra
(6); crowns, 1937 (2). Good fine - extremely fine. (9)

$80

9
George V - Elizabeth I1, 1911 - 2016, album with pennies,
Great Britain pennies and mis-strikes; cased fifty cents 1970
(3); cased dollars 2011 - 14, Ram's head set of four, PNC
2013 (2) , 2016. Poor - uncirculated. (15)

$100

10
George V - Elizabeth I, 1927 - 1995; florins 1927 Canberra
(10), 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit, fifty cents 1995 (Weary
Dunlop; shillings 1960 - 1963. Nearly extremely fine -
uncirculated. (17)

$100

11
George VI - Elizabeth II, crown, 1937 (EF); mint carded
dollars, 1984 (7); mint five dollars, 2004, Bicentenary of
Tasmania; mint three coin set, 1988, by Arnott's; NAAC
replica holey dollar; Pura Milk, AFL commemorative
medallion, 1994. Also, Canada, mint sets, 1993-95; Great
Britain, crown, 1993, mint set, 1995. Extremely fine -
uncirculated. (17)

$100

12
George VI - Elizabeth 11, pennies, 1956, 1957Y.; threepence,
1944S (12); sixpence, 1911, 1928, 1940, 1945, 1953, 1954,
1963. Obverse of the 1954 sixpence with die break from
Queen's nose to rim, planchet flaw at 10 o'clock on reverse
of the 1963, very fine - uncirculated. (21)

$300

13
George V - George VI, florin, 1927 Canberra; threepence,
1936; crown, 1937; tradesmen tokens, Australian Tea Mart/
Hanks and Lloyd, Sydney, penny, 1857, Peace & Plenty/
Robert Hyde & Co, Melbourne, penny, 1857, Holloway Pills
and Ointments, halfpennies, 1857 (2), J.Sawyer, Brisbane,
penny, 1864; bread and milk tokens, Newcastle & Suburban
Co-Operative Society Ltd, one loaf, also 1 pint bottled
milk, Lithgow Co-Operative Society Limited, half loaf;
commemorative medalets, 1887-1920 (13), several relating
to Coronations. Poor - good very fine. (24)

$70

14
George V - Elizabeth II, halfpennies, 1927, 1951PL, 1961,
1964Y.; pennies, 1912H, 19181, 1924, 1932, 1948, 1948Y.,
1950, 1952, 1953, 1959Y., 1960, 1964; threepences, 1943D,
19448s, 1947, 1949, 1955, 1960, 1961; sixpence, 1954;
shillings, 1960, 1961, 1962; florins, 1917M, 1927 Canberra,
1951 Jubilee, 1958, 1962, 1963; crown, 1937. Good fine
- uncirculated. (34)

$120

15
Elizabeth Il, one cent mint roll, 1978 (2, both in RAM
wrapper), twenty cents mint roll, 1995 (in Brambles wrapper)
mint carded dollars, 1993 (15), 1995 C (10); last dollar coin
and first note pack, 1984 (M.R. Roberts), one and two cents
“farewell'" pack in perspex (10); Great Britain, twenty pence,
1983, four coin set in perspex; USA, Liberty silver half dollar
and dollar proof set, 1986. Uncirculated - FDC. (40)

$50

16
Elizabeth 11, 1954-1963, year sets (8), 1954, 1956, 1957,
1961, 1962 (2), 1963 (2). Fine - uncirculated. (45)

$50

17
George V - Elizabeth Il, pennies (27), 1912H - 1964,
incomplete; halfpennies (20), 1912H - 1964, incomplete, and
described in 2x2 holders. Fine - extremely fine. (47)

$120



18
Edward VII - Elizabeth 1l, 1910-1977, type set halfpenny
to fifty cents, includes commemoratives, slightly better
than average, including 1925 and 1946 pennies and 1924
threepence. In a Supreme album, very good - uncirculated.
(49)

$600
19
Elizabeth I, fifty cents, 1969 (25), 1970 (28 includes 6 in
plastic cases) Captain Cook, 1981 (5) Royal Wedding. Very
fine - uncirculated. (58)

$100

20
George V - Elizabeth |1, sixpences, 1911 (2), 1912, 1919,
1921 (8), 1922 (2), 1923, 1925, 1926, 1927, 1928, 1934 (2),
1936 (4), 1938 (4), 1939, 1940, 1941 (2), 1942 (4), 1945
(3), 1948, 1950, 1951 (2) 1951PL (3); shillings, 1959 (7),
1961 (7). Very good - uncirculated. (60)

$200

21
George V - Elizabeth II, Lsd set of halfpenny - florin, also
another set but only halfpenny, penny and threepence; florins,
1959, 1960, also 1954 but heavily toned and flawed (maybe
copy); shillings, proof, 1959, also circulating, 1959, 1961,
sixpences, 1951PL, 1962; threepence, 1925; pennies (34, one
damaged) includes 1915H and some 1962-1964 issues (8)
with mint red; halfpennies (9) includes 1914H; also some
mixed world coins, noted USA mint set, 1980P including
Philadelphia Mint medal, and Russia, Nicholas I, 1915,
ten kopeks postage stamp money (2). Poor - uncirculated.
(66)

$150
22
George VI - Elizabeth I, halfpennies, 1948, 1949; mixed
date pennies (6); threepences, 1943 (3), post 1945 (11); post
sixpences (9), pre shillings (3), 1955; florins, 1927 Canberra,
1954 (cleaned); crown, 1937; a small quantity of mixed one
and two cents (approx 25). Poor - very fine. (approx 70)

$80

23
George V - Elizabeth Il, mixed singles from sets including
mint set 1966 (card), monarch sets (4), pre decimal (28);
decimals (41), New Zealand mint set 1963, Roman
antoninianus of Salonina; Olympic commemoratives. Very
good - FDC. (90)

$270

24
George V - Elizabeth 11, 1911 - 1988, 1937 crown, pennies
(approx 30), one cent roll 1982, two cent rolls 1989 (3),
date not visible (1), New Zealand cased dollars, British base
metal minors, Apollo 11 1986 medal set. Fair - uncirculated.
(approx 100)

$100

25
George V - Elizabeth 1, 1927-1964, hard plastic cased
type sets (6), others (2), commemorative florins, 1927 (4),
1951 (2), 1954 (3), as purchased, two-up penny sets (2);
Decimals, 1966-1989 (49), two one dollar rolls 2007, 2008,
and one cent - ten cents, 1966 identified by mints London,
Melbourne, Canberra, all in 2x2 holders and packs as
purchased; foreign (32), Isle of Man crowns, 1990, Gibraltar,
Falkland lIslands, China silver panda one ounce, 1989,
Papua New Guinea, 1987, Vatican set, 1975. Extremely fine
- uncirculated. (102)

$250

26

Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, threepence and

sixpence date sets, missing overdate threepences 1922/21

and 1934/3, noted 1922 sixpence with die flaw from last 2

to scroll. In a press-in album, poor - uncirculated. (109)
$150

part

27*
George V - Elizabeth 11, 1912-2003, halfpennies to crowns,
1937 (3), florins, 1927 Canberra (3), 1928 (extremely fine),
1931, 1936 (2, one nearly uncirculated); shillings, 1916M,
1936, 1938, later (5), a few decimal and world coins,
including USA, Morgan dollar, Peace dollars (3); Canada,
silver dollars (8), all in binder album (28x14cm). Fair -
uncirculated. (112)

$500

28
George V - Elizabeth 11, a selection, halfpennies, 1939 (5),
1948 (2), 1951, 1955, 1959 (2), 1960 (2), 1961; pennies,
1938, 1955, 1946 (3), 1962, 1963 (4), 1964 (34); threepences
pre (18), post (31); florins, 1927 Canberra, 1959-60. Housed
in plastic album sheets, some halfpennies and pennies with
mint red, good fine - nearly uncirculated. (116)

$150

29
Edward VII - Elizabeth 11, 1911-1964, complete set of
halfpennies (fake 1923) in Dansco album (62); 1910-1963,
complete set of one shillings in small blue aloum (55). Fine
- extremely fine. (117)

$210

30
Edward VII - George VI, 1910-1945, threepence - florin,
mixed quantities of assorted dates. Poor - good very fine.
(1.9kg)

$1,000

31

George V - Elizabeth I, an album containing pre decimal

varieties, includes mixed date halfpennies (21), pennies (53),

threepences (42), sixpence, 1963, shillings (4), florin, 1946;

commemorative checks (3). In 2 x 2 holders with collector's

notes regarding varieties, good - extremely fine. (125)
$100



32

Elizabeth 11, 1953-1982, florins, 1953 (7), 1954 (13), 1956

(10), 1958 (12), 1959 (12), 1960 (12), 1961 (14), 1962 (12),

1963 (21); fifty cents, 1970 (4), 1975 (4), 1976 (4), 1977 (3),

1980 (5), 1981 (3), 1982 (3). Fine - uncirculated. (139)
$300

33
George V - Elizabeth 11, 1919-1964, pennies 1922, 1933-6;
halfpennies 1919, 1921, 1926 (die crack), 1933 (2), 1934 (2),
1936 (2), later dates include varieties some in 2x2 holders
described. Very good - uncirculated. (126)

$80

34
George V - Elizabeth I, mixed date halfpennies (52); pennies,
date set in Dansco press-in album, excludes 1915H, 1920 dot
above, 1930, 1941 K.G. Fine - extremely fine. (126)

$150

35
George V - Elizabeth 11, 1919-2017, pre decimal, halfpennies
to florins (mostly low silver) (approx 100); decimal, fifty
cents to two dollars (approx 60). All in blue album, fine
- uncirculated. (approx 160)

$500

part

36*
George V - Elizabeth 11, 1911-1972, halfpenny set, including
1923; penny set missing 1930, 1925 is broken N die state;
florin commemoratives 1927 (8), 1934-35, 1951 (4), 1954
(3); others 1936, 1943, 1952, 1953, 1957, 1962 (2), 1963
(2); crowns, 1937 (5), 1938; sixpence, 1952; shilling, 1961,
(Churchill) Great Britain, crowns, 1965 (2), all in 2x2
holders in a deluxe light brown album with slipcase. Very
good - uncirculated. (164)

$1,200

37
Edward VII - George VI, mixed date pre 1946, threepence,
sixpences (5), shillings (40) and florins (16). Good - very
fine. (62)

$200

38
George V - Elizabeth 1I, 1911-1963, pennies (including a
British 1946) and halfpennies, dates, mint marks and dies
listed, plus one dollar coins, 1986 (5), 1988 (7), 1993, 1997
(9). Very good - uncirculated. (192)

$60

39
George V - Elizabeth 11, 1911-1964, pennies 1911-1936 in
envelopes, includes 1925; halfpennies 1911-1936, missing
1923, some better halfpennies (extremely fine or better)
1931(2), 1932-1936; penny 1936; bulk 1964 Melbourne
pennies, all mostly choice uncirculated and 1964 Perth. Fine
- uncirculated. (approx 200)

$50

Ex Dr V.J.A. Flynn Collection

40
George V - Elizabeth 11, mixed date pennies (approx 2.70kg);
threepence, 1927; mixed date post sixpences (13); shilling,
1946, 1953; mixed date post florins (27). Also, a small
selection of world base metal (approx 30). Good - very fine.
(approx 200)

$100

41
Edward VII - Elizabeth I1, threepences, 1918-19, 1928, 1939,
1943 (3), 1948, 1949 (2), 1950-51, 1955 (4), 1956 (2), 1958
(2), 1959 (2), 1960, 1961 (5), 1962; sixpences, 1910, 1920,
1942, 1944, 1946 (9), 1948 (2), 1950 (4), 1951 (32), 1952
(3), 1954 (10), 1955 (12), 1956 (5), 1957 (8), 1958 (24),
1959 (9), 1960 (23), 1961 (9), 1962 (27), 1963 (15). Fine
- very fine. (221)

$250

42
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, halfpenny - florin,
includes sixpences, 1910, 1925, 1926, 1927, 1942D;
shillings, 1915, 1942S, 1946 dot before S, 1952 (2), 1957
(4); florins, 1927 Canberra (4), 1945, 1951 Jubilee (4). Good
- uncirculated. (228)

$150

43
Edward VII - Elizabeth Il, 1910-1959, collection of silver
issues, threepences to crowns, in collector's envelopes with
provenances marked on the back of some eg. Baker &
Maloney 1959, Mrs Campe 1956, Rural Bank, Lincoln
1959, Bar of small hotel. Above average with later years
1940s on in uncirculated or better condition, noted better
sixpences 1914, 1916M, 1935, 1952, 1953; shillings 1935;
florins 1911, 1914, 1935; crowns 1937, 1938 (C.T.B. Perth
19-12-1958), some duplication. A good basis for building
an important collection. Fair - choice uncirculated. (approx
250)

$4,500

Ex Dr V.J.A. Flynn Collection

44
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, threepence - florin
date set, missing 1922/21 overdate threepence, 1932 florin,
with some duplication. Housed in a blue ring binder, fair
- uncirculated. (265)

$1,000



45
George V - Elizabeth II, halfpennies 1952 (2), pennies
1911-1964, 1911 (7), 1912 (10), 1913 (7), 1914, 1915 (4),
1915H (5), 1916 (9), 1917 (15), 1918l (4), 1919 (4), 1919
dot below (22), 1920 (9), 1920 dot below (9), 1921 (18),
1922 (29), 1923 (12), 1924 (20), 1926 (5), 1927 (26), 1928
(4), 1929, 1932 (6), 1933 (25), 1934 (26), 1935 (25), 1936
(18), 1938 (4), 1939 (4), 1940 (2), 1940 K.G (4), 1941 (4),
1941 K.G (9), 1942Y (3), 19421 (5), 1943 (2), 1943l (3),
1944 (7), 1945 (2), 1947 (3), 1947Y, 1948, 1948Y (2), 1949
(3), 1950, 1950Y (2), 1951PL (2), 1952 (5), 1952A, 1953,
1953A, 1955Y (2), 1956, 1956Y, 1957Y, 1958 (2), 1958Y
(2), 1959 (10), 1959Y (3), 1960Y, 1961Y (4), 1962Y (4),
1963Y (2), 1964 (5), 1964Y (4). In an album, fine - nearly
uncirculated. (lot)

$100

46
Elizabeth 11, 1984-2019, two dollars, (60); one dollars, (141);
fifty cents, (15); twenty cents, (42); ten cents, (5); Year Set,
Moon Landing 2019; halfpennies, 1960, 1961. In three white
albums, fine - uncirculated. (266)

$270

47
Elizabeth 11, 1966, one cent (5); two cents (40); five cents
(40); ten cents (104); twenty cents (22); fifty cents (60).
Mostly uncirculated, very fine - uncirculated. (271)

$1,250

48
George V - Elizabeth 1l, 1912-2018, halfpennies to two
dollars, all in binder album, all base metal issues except for
a single florin, 1927 Canberra. Fair - uncirculated. (approx
250)

$150

49
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, incomplete sets,
halfpennies to sixpences, includes replica 1923 halfpennies
(2) and 1930 penny, all in binder album. Fair - uncirculated.
(approx 300)

$120

50

George V - Elizabeth I, 1911-2018, binder album with pre

decimal, mostly threepences, most decimal with coloured

coins and packaged coins, noted 1938 shilling (EF) and 1910

shilling (VF), and PNCs (3). Poor - FDC. (approx 300)
$300

51
Elizabeth 11, 100 Years of Anzacs, carded twenty five cents,
(12), carded twenty cents (54), produced by RAM in 2017,
each coin depicts a different aspect of war including battles
and medals of honor; pre decimal, George V - Elizabeth II,
1911-1964, pennies (approx 240). Cards held in white folder
while all pennies housed in blue album, good - uncirculated.
(approx 306)

$100

52
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, threepence -
crown, part date sets; 1966-1989, one cent - two dollars,
assorted issues. Housed in a blue Australian album, poor
- uncirculated. (373)

$300

53
George V - Elizabeth I, 1912-1962, large quantity of pre
decimal silver, mostly low silver, also copper pennies and
halfpennies. In white album, good - extremely fine. (approx
390)

$400

54
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, date sets of sixpences,
threepences, pennies (two sets) and half pennies, including
1923, in four broken press-in albums, missing 1930 pennies.
Poor - good extremely fine. (358)

$800

55

George VI - Elizabeth 11, 1946-1963, selected silver issues

as collected from circulation, sorted into seven Benson and

Hedges cigarette tins and two ANZ bags, mostly Elizabeth

Il issues (2.25kg). Very fine - uncirculated. (approx 350)
$1,000

Ex Dr V.J.A. Flynn Collection

56
Elizabeth II, cents to two dollars, plus New Zealand
decimal and kangaroo pennies, all in a binder album. Fair
- uncirculated. (approx 400)

$150

57
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1963, florins collection
with copy 1932 and 1934-35 (2), decimals one - fifty cents
1966-2019 including proofs, all in binder album with
British copper, 1797 cartwheel twopence (1), pennies (5) and
halfpennies 1799 (2), 1806 (5), 1807 and three Australian
banknotes, another page with fantasy crowns and copy
crown. Poor - FDC. (approx 500)

$500

58
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, halfpenny - florin;
1966-1988, one cent - one dollar, mixed quantities of
assorted dates, with some duplication, includes 1943 penny
(3) and penny varieties, together with a small group of New
Zealand coins. Housed in three albums, poor - extremely
fine. (approx 528)

$250

59
Edward VII - Elizabeth Il, an album containing mixed
date Australian, halfpennies (approx 490); Great Britain,
halfpennies (21), pennies (25); New Zealand, pennies (34).
Also; Cook Islands proof silver five dollars, 1979 (Franklin
Mint); Great Britain, proof set, 1971; New Zealand mint set,
1967 (missing case), 1968-71. Fine - FDC. (approx 590)
$100

60
Edward VII - George V, 1910-1936, florins (32), shillings
(78), sixpences (620g, approx 250), threepences (500g,
approx 400). Poor - very fine. (approx 760)

$1,000

Ex Dr V.J.A. Flynn Collection



61
Edward VII - Elizabeth Il, 1910-1970, florin set, in
Supreme album (missing 1932 and 1934-35 Melbourne
Centenary)(53); florins to halfpennies, in Hendo album
(missing all key dates)(340); florins to threepences, all in
2x2 holders and two binder albums, missing key dates
(124); sixpence to halfpennies (188) and world coins (130),
all in blue Hendo album; shillings (215) in 2x2 holders on 2
sheets (29); sixpences on four sheets in 2x2 holders on three
pages (54) and in two clip seal bags (111); threepences, in
2x2 holders in green binder album (130), in 2x2 holders in
clip seal bag (83), on two plastic pages (104) and book (2),
loose shillings (7) and sixpence; mixed denominations in
plastic flips as bought, most from M.R.Roberts (72). Poor
- uncirculated. (1,642)

$1,200

62
George V - Elizabeth 11, 1911-1964, halfpennies and pennies,
mixed quantities of assorted dates, some sorted by dates into
plastic bags. Good - good very fine. (8kg)

$100

63
George V - Elizabeth 11, 1911-1964, halfpenny and penny
incomplete date sets, with a 1925 and 1946 (2) pennies,
missing 1923 halfpenny and 1930 penny, includes some
varieties; together with decimal issues, one and two cents,
five cents, 1972 (2), twenty cents, 2001 (50) Bradman; also
an album of Great Britain, New Zealand and USA coins.
Housed in four albums, good - uncirculated. (approx 930)
$350

64
George V - Elizabeth 11, 1911-1964, pennies, in two binder
albums, four sets in 2x2 holders (186), missing 1925 and
1930, includes duplicates and two 1946, press-in album
(6) (196), 1931 dropped 1 (17 in a sheet), faulty flan (18
including sixpence and two threepences) on two pages
(28), tubes (3) of 1941K.G. (102), two mint rolls of 1964
Melbourne; halfpennies in press-in album (9, one broken)
(270), in a clip seal bag, 1915H (10) and 1918l (10), four
part sheets with mixed dates (81) and a mint roll of 1964,
Lighthouse coin box with 25 built in capsules. Poor -
uncirculated. (944)

$350

65

George VI, 1938-1945, silver issues, florins to threepences

(2.05kg). Very good - nearly uncirculated. (approx 1000)
$1,250

Ex Dr V.J.A. Flynn Collection

66
George VI - Elizabeth 11, 1946-1963, threepence - florin,
mixed quantities of assorted dates, with some duplication.
Good - good extremely fine. (845g)

$250

67
George V - Elizabeth 11, 1911-1964, halfpennies and pennies,
mixed quantities of assorted dates, most sorted by dates in
plastic bags. Good - good very fine. (10kg)

$150

MIS-STRIKES

68
George V - Elizabeth Il, halfpennies, 19161 missing I; 1919
fade out of letters of One Half; 1950Y. 1 of date nearly faded
out; 1954 fade out of reverse lettering; 1960Y. fold over of
metal on obverse at L of Elizabeth; 1962Y. nose of QEII
nearly missing (2, one with nearly full mint red); 1963Y. part
of 1963 missing. Fine - nearly uncirculated. (8)

$60

69*
George V, threepence, 1917M, 'three legged emu variety’,
die breaks through legend on reverse side. Silver grey tone,
uncirculated and rare.

$450

part

70*
George V, sixpence 1921 die cud under date; threepences
1924 (2, one with horizontal die break under emu, other
with die breaks at date and above emu's back); florin 1925
reverse die break through legend at ten o'clock; halfpenny
1928 two dots in left field obverse 'spitting king'. Nearly
fine - good very fine. (5)

$150



71
George V - Elizabeth 11, planchet lamination flaws, penny
and sixpence 1923, threepences 1926, 1943; halfpenny
1938; sixpences 1962, 1963; shilling 1956. Very good - very
fine. (8)

$100

77*
George VI, penny, 19431. Full reverse brockage, good very

fine and rare.
$500

72*
George V, penny, 1924. Obverse die rotation, forty five
degrees off centre. Fine.

$100

73
George V - Elizabeth I, florin, 1927 Canberra, peripheral die
break on the reverse; two cents, five cents, ten cents, twenty
cents and one dollar, blanks; twenty cents, 2013, clipped or
bitten flan. Very fine. (7)

$50

74

George V - Elizabeth II, pennies, 1933/2 overdate; 1941
obverse head visible on reverse; 1943Y. upset about five
degrees; 1949 with large blob under kangaroo's jaw; 1957Y.
and 1963Y. with fade out of figures or letters; 1962Y. with
double nose on the queen; various dates with planchet flaws
(7). One cleaned, otherwise fine - good very fine. (14)

$60
part

78*

George VI - Elizabeth 1, pennies, struck off centre by five

to ten percent, 1943Y., 1944Y., 1948, 1950 and 1964,

halfpenny, 1948Y., similar off centre strike. Fine - extremely
75* fine. (6)
George VI, florin, 1938, struck slightly off centre, twenty $150

five percent raised lip rim on reverse, eighty percent edge
milling. Toned, extremely fine and rare.
$150

79*
George VI, penny, 1944Y., struck ten percent off centre.
Good very fine.

part

76* $120

George VI, threepence, struck off centre by ten to fifteen
percent, 1944S (die break through P on reverse), 1947, 1948,
1950, 1951 and 1952. Very fine - extremely fine. (6)

$150



part
80*
George VI, penny, 1944 and halfpenny, 1951, struck off
centre by twenty percent. Very fine; nearly extremely fine.
)
$80

81*
George VI, shilling, 1946, twenty percent off centre, plain
edge, slipped out of collar. Good very fine.

$70

82*

George VI, shilling, 1946, struck fifteen percent off centre

and out of collar, plain edge. Nearly uncirculated and rare.
$300

83*

George VI, florin, 1946, large 6 variety, struck ten percent off

centre with fifty percent raised rim and seventy percent edge

milled. Toned, with mint bloom, extremely fine and rare.
$170

84
George VI, florin, 1946, large 6 variety, struck off centre,
reverse with raised lip from 4 o'clock to 9 o'clock.
Obverse with scratches through 'G:BR' and in front of
King's nose, otherwise good extremely fine.

$100

85*
George VI, florin, 1947, slightly struck off centre and out of
collar, nearly complete plain edge. Dark spot under King's
nose, uncirculated and very rare.

$300

86>
George VI, florin, 1947, slightly struck off centre, edge partly
milled. Nearly uncirculated.

$130

87

George VI, threepence 1947, die break from rim to ribbon;

halfpenny 1947 lamination flaw lower right quarter of the

reverse; Elizabeth 11, halfpenny, 1954, jammed against

another halfpenny (?). First good very fine, others fair. (3)
$40

88*
George VI, penny, 1947Y., struck fifteen percent off centre
out of collar. Good very fine.

$200

89
George V, pennies, 1950Y., struck off centre by ten percent
and out of collar; 1951, struck off centre by five percent and
out of collar. Very fine - good very fine. (2)

$100

90*
George VI, sixpence, 1951, struck ten percent off centre out
of collar, plain edge. Extremely fine.

$150



part

91*
George VI - Elizabeth 11, florins, struck off centre by five
percent, 1951 raised lip, mostly milled edge; 1958 slipped
in collar, plain edge; 1963 partly raised lip rim mostly milled
edge. First with obverse scratches, otherwise very fine or
better. (3)

$150

92*
George VI, shilling, 1952, struck fifteen percent off centre
out of collar, plain edge. Very fine.

$150

part

93*
George VI, shillings, 1952, struck fifteen percent off centre,
out of collar, plain edge; another, struck five percent off
centre, with part raised lip rim on reverse and seventy percent
milled edge; another, dated 1939, damaged on edge of rims
after minting. Toned, uncirculated; very fine; fair. (3)

$250

94*
Elizabeth I, florin, 1953, struck slightly off centre twenty
percent raised rim. Nearly extremely fine.

$150

part
95*
Elizabeth 1, threepences, struck off centre by ten percent,
the last with larger lip rim, 1953, 1961 and 1963. Nearly
extremely fine or better. (3)
$100

96*
Elizabeth I, florin, 1954, struck five percent off centre out
of collar. Fine.

$100

part

97*
Elizabeth 11, shillings, struck off centre by ten to fifteen
percent, plain edges, struck out of collar, 1954, 1957 and
1958. Very fine or better. (3)

$150

part
98*
Elizabeth 11, sixpences, 1955 and 1963, struck off centre by
ten percent, plain edges, struck out of collar; 1957 (2.66g),
thinner flan flat or softly struck obverse. Fine - extremely
fine. (3)
$100

part

99*

Elizabeth Il, shillings, 1955, five percent off centre and out of

collar; 1959 planchet with metal flaw on reverse; 1960, 1961

(2) with bitten flans, 5-8mm. Uncirculated - very fine. (5)
$220



100*
Elizabeth 11, penny, 1959, struck out of collar, partial very
high rim. Nearly extremely fine.

$50

101*
Elizabeth I, shilling, 1961, slightly off centre, slipped out of
collar partially, third of edge plain. Extremely fine.

$50

102
Elizabeth 11, shilling 1961, off centre half way plain edge,
slipped in collar; halfpenny blank; penny 1953 long 5,
different 3 variety; George V, 1927 Indian die, 192(?), 1933/2
die filled, overdate penny, double headers (contrived) florins,
threepence, penny and George VI, penny, all in 2x2 holder
as purchased. Very good - uncirculated. (10)

$250

103
Elizabeth I1, sixpence, 1962, struck slightly off centre with
partial raised lip at top and a raised metal flaw, partly
milled edge. Scratch on obverse appears to be caused during
manufacture, extremely fine.

$80

104*
Elizabeth II, penny, 1962, re-entered BETH Il and nose
doubled, granular fields. Softly struck, extremely fine.

$70

105*
New Zealand, Elizabeth I1, shilling, 1963, struck ten percent
off centre out of collar with raised lip. Uncirculated.

$150

106*
Elizabeth 11, sixpence, 1963, struck ten percent off centre
out of collar, plain edge. Nearly extremely fine.

$150

107
Elizabeth 11, sixpence 1963, plain edge, slipped out of collar;
ten cents 1966, bitten planchet top and bottom, five cents,
19(-) flaw at date. Very fine - nearly uncirculated. (3)

$50

part

108*
Elizabeth 1, one cent, 1966 struck off centre by ten percent
(2), clipped or bitten planchet one cent 1967, two cents 1967
(red uncirculated), ten cents 1967, twenty cents 1967, five
cents 1967 struck with foreign matter die obstruction on
obverse. Nearly uncirculated. (7)

$150

109*
Elizabeth I1, one cent, 19(?), die cap type error with obverse
concave and the reverse convex. Digs on obverse and some
oxidation, otherwise very fine and rare.

$400

110*
Elizabeth I, twenty cents, 1966, wavy 2 variety. Good very
fine.

$350



111
Elizabeth I, five cents, 1967, 1994, 1995, 2004, 2006;
twenty cents, 1981; two dollars 2001, all with faults caused
outside of the mint. Very good - very fine. (7)

$30

112*
Elizabeth I, fifty cents, 1970 Cook, on an elongated, oval
shaped blank and with only a trace of the top edge of a few
sides of the dodecagon shape (wt 13.38g). A few dirt spots,
otherwise extremely fine and rare.

$500

113*
Elizabeth 11, one dollar, 1984, struck on a cupro-nickel
blank (5.39g) probably for ten cents, edge partly milled
(three segments), otherwise plain. Nearly uncirculated and
very rare.

$4,000

114*
Elizabeth Il, one dollar, 2000, muled with ten cents obverse.
Uncirculated and very rare in this condition.

$3,000

In a slab by PCGS as MS63.

115*
Elizabeth II, one dollar, 2000, mule struck with the obverse
die used for the ten cent coins giving a double rim. Contact
marks on obverse and reverse field, fine/good fine.

$400

10

116*
Elizabeth 11, five cents, 2001, struck off centre and with a
plain edge. Extremely fine.

$50

MINT ROLLS

117
Elizabeth 11, shillings, 1960. Original roll re-wrapped,
uncirculated. (40)

$300

118
Elizabeth II, shillings, 1962. Original roll, re-wrapped,
uncirculated. (40)

$300

119
Elizabeth 11, sixpences, 1962. Original roll, re-wrapped,
uncirculated. (40)

$300

120
Elizabeth 11, sixpences, 1962. Original roll, re-wrapped,
uncirculated. (40)

$300

121
Elizabeth I, threepences, 1964. Original roll, re-wrapped,
uncirculated. (40)

$200

122
Elizabeth I1, pennies, 1964. Re-wrapped Reserve Bank rolls,
uncirculated. (2)

$150

123
Elizabeth I, one cents, in RAM wrapper, 1966 (Bank of
NSW, ruptured), 1976 (4), 1977 (3), 1978, 1979 (8), 1980
(5), 1981 (8), 1982 (13), 1983, 1985, 1987 (5), mixed date
rolls (4, Brambles); two cents, 1978, 1979 (2), 1989; five
cents, 2005 (2). Uncirculated. (60)

$100

124
Elizabeth II, mint rolls, in Royal Australian Mint wrappers,
one cent, 1973; two cents, 1973; twenty cents, 2010
Centenary ATO; fifty cents, 2010 Australia Day; one dollar,
2007 (2) APEC, 2009 (2) Aged Pension, 2010 Girl Guides.
Uncirculated. (9)

$200

125
Elizabeth I, one cent, 1987; two cents, 1983; five cents,
1979 (2), 1980, 1987; ten cents, 1984, 2012, 2017; twenty
cents, 1979, 2017; fifty cents, 1988; one dollar, 1984, 1988
(2), 2014; two dollars, 1988. All in Royal Australian Mint
wrappers, uncirculated. (17)

$200



126
Elizabeth I, ten cents, 2005 (3); twenty cents, 1981, 1996,
2002, 2004, 2005 (3), 2005 Coming Home; fifty cents, 1982
Commonwealth Games; one dollars, 2005 (12); two dollars,
2005 (2). All in security companies wrapping, uncirculated.
(25)

$400

127
Elizabeth 11, Armaguard rolls, twenty cents, 2001 Bradman
(2), 2003 Australia's Volunteers (6), 2005 "Coming Home'
WWII 60th Anniversary (4). Uncirculated. (12)

$120

128
Elizabeth Il, one dollars, 1984. In RAM wrappers,
uncirculated. (6)

$180

DECIMAL PROOFS

129*
Elizabeth I, pattern unoffical proof swan dollar, 1967, by
Andor Meszaros for John Pinches, plain edge. Light blue
grey tone, FDC.

$1,250

In a slab by NGC as PF66.

130*
Elizabeth 11, unoffical pattern silver dollar, 1967, by Andor
Meszaros, struck by John Pinches, plain edge proof. Rust
stain, otherwise toned uncirculated as issued, in an original
box now destroyed by water and rust damage.

$750

131
Elizabeth I1, proof set, 1966, in second case. FDC.
$260

11

132
Elizabeth Il, proof sets, 1966 (missing all coins except one
and ten cents), 1982 (missing foam), 1988, 1991-92, 2000-
01, 2003-04. In cases of issue, FDC. (8)

$100

133
Elizabeth Il, proof sets, 1969-1974. All without outer cases,
FDC. (6)

$420

134
Elizabeth Il, proof sets, 1976-1984. All in foam cases of
issue, FDC. (9)

$100

135
Elizabeth 11, proof sets, 1979-1985, 1989, 1991, 2000. In
cases of issue except for 1981 and 1982, FDC. (10)

$200

136
Elizabeth |1, proof sets, 1979 (2), 1990; mint sets, 1977,
1978, 1979, 1980 (2), 1981 (2), 1982; mint five dollars,
1988 (5), 1990 (10); proof one dollar, 1984; mint one dollar,
(currency set of seven) 1971-1984, Year of the Ox 2009;
mint fifty cents, 1981 (2), 1982. Proof 1979 sets without
cases, otherwise in packs and cases of issue, uncirculated
-FDC. (32)

$120

137
Elizabeth Il, proof sets, 1980 (10), 1984 (8). In cases of
issue, FDC. (18)

$150

138
Elizabeth 11, proof sets, 1980 (2); proof silver dollar, 2001;
mint roo dollar, 1999; mint carded dollars, various dates and
mint marks (21); mint five dollars, 1988 (2). Also, Papua
New Guinea, proof silver ten kina, 1977, coin and stamp set.
In packs and cases of issue, uncirculated - FDC. (28)

$100

139
Elizabeth II, proof sets, 1981-1986, 1987 (2), 1988, 1991-
1993. One case missing, otherwise with cases of issue, FDC.
(12)

$190

140
Elizabeth Il, proof sets, 1981, 1982 (2), 1983 (2), 1987;
proof silver ten dollars, 1982 (2); mint sets 1977 (6), 1978
(4), 1981 (6, one missing two cents, all cupro nickel toned),
1983 (3), 1987 (2). In case and packs of issue, uncirculated
-FDC. (29)

$250

141

Elizabeth II, proof sets, 1982, 1985, 1986, 1987, 1992, 1996,

1998. In cases of issue, four with outer boxes, FDC. (7)
$160

142
Elizabeth 1, proof sets, 1982, 1984, 1985, 1986; mint sets,
1982 (3), 1987; mint ten dollars, 1982; mint five dollars,
1994 Enfranchisement of Women; mint one dollar, 1993 (3)
C, S, BBC Hardware, 1994S; Perth Mint, holey dollar and
dump set, 1988. In packs or cards of issue, the proof sets
missing foam or card outers, uncirculated - FDC. (15)
$150



143

Elizabeth 11, proof sets, 1983. In cases of issue, FDC. (15)
$120

144

Elizabeth 11, proof set, 1983; proof silver five dollars, 2004
150 Years of Steam Railways (no case or certificate); proof
one dollar, 1984 (3) all certificates with foxing; also mint
set, 1971 (some tone spots); other mint issues for silver ten
dollars, 1982 Games; State Series, silver ten dollars, 1986
South Australia (no pack); five dollars, 1988; Silver Kangaroo
Series, one ounce one dollar, 2004; one dollar, 1996C Parkes
(2, packs damaged); specimen fifty cents, 1970 Cook, cased
(2); avariety of loose two dollars, mixed dates, all enamelled
issues (44). Defects as noted, the loose two dollars mostly
very fine - uncirculated, the rest in cases or packs unless
indicated otherwise, uncirculated - FDC. (58)

$200

145
Elizabeth Il, proof sets, 1985-1989. In cases of issue, all
without outer boxes, FDC. (5)

$80

146
Elizabeth 1, proof sets, 1985-1993, 1996-1998. In cases of
issue, FDC. (12)

$320

147
Elizabeth 11, proof sets, 1986, 1993-1996, 1998; mint set,
1969. In packs and cases of issue with certificates, FDC.
(7

$220

148
Elizabeth I, proof sets, 1987-1990, 1992, 1997, 1999; mint
set, Baby Themed Series, Gumnut 1994. In pack and cases
of issue with certificates, uncirculated - FDC. (8)

$260

149
Elizabeth |1, proof sets, 1987, 1988 (3), 1989, 1990, 1991
(2), 1992, 1993 (2), 1994. The 1988 sets with soiled card
outers, FDC. (12)

$300

150
Elizabeth 1, proof sets, 1988, 1994-95; proof silver ten
dollars, 1992-1994 (piedforts). Also carded bi-metallic mint
five dollars, 1994 (5), 1996 (4). In cases and packs of issue,
uncirculated - FDC. (15)

$200

151
Elizabeth II, proof sets, 1989, 1990, 1992-1997. In cases
of issue, FDC. (8)

$230

152
Elizabeth I, proof sets, 1989-92, 1994-98, 1999 (2), 2000-
19. In cases of issue, FDC. (31)

$400

153
Elizabeth II, proof sets, 1990, 1991, 1993, 2000, 2002, 2003,
2004, 2006, 2007. In cases of issue, FDC. (9)

$350

12

154
Elizabeth 1, proof set, 1994; mint sets, 1985, 1987-1993,
1995, 1996, 2007 (2), 2009. In packs and cases of issue,
uncirculated - FDC. (14)

$200

155
Elizabeth 1, proof sets, 1998, 2002 (2), 2004. In cases of
issue, FDC. (4)

$170

156
Elizabeth 1I, proof set, Themed Baby Series, Koala (with
silver medallion) 1999. In case of issue with certificate,
FDC.

$100

157
Elizabeth I1, proof set, Themed Baby Series, 2002; mint sets,
Themed Baby Series, 1994, 2002, 2006, 2007, 2008 (3). In
packs and cases of issue, uncirculated - FDC. (8)

$200

158
Elizabeth I, fine silver proof year sets, 2003, 2005, 2007.
In cases of issue with certificates, FDC. (3)

$150

159
Elizabeth 11, fine silver proof set, 2003; state proof set,
2001 (NSW); Cook Islands, proof silver dollar, 1970; Great
Britain, proof crown, 1980. In cases of issue with certificates,
FDC. (4)

$150

160
Elizabeth I, fine silver proof year set, 2009; proof silver five
dollars, Astronomy commemorative. In cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$100

161

Elizabeth 1I, Centenary of Federation, proof twenty coin

collection, 2001. In case of issue with certificate, FDC.
$220

162

Elizabeth 1I, Centenary of Federation, 2001, proof coin

collection consisting of twenty cents (9), fifty cents (10) and

one dollar. In case of issue with certificate, FDC. (20)
$150

163
Elizabeth 11, proof three coin sets, 2006, Melbourne
Commonwealth Games commemorative, containing, mint
five dollars, proof silver five dollars and proof fifty dollars,
tri-colour (2). Also two coin set, 2009, two hundred years
of Post Office commemorative, containing, mint dollar
and silver five dollars. In cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (3)

$150

164

Elizabeth 1I, proof coin and note set, 1988, Bicentennial

commemorative. In folder and slip case of issue, FDC.
$80



165
Elizabeth Il, Bicentennial Coin and Note Collection,
1988; proof five dollars, 1990 Anzac 75th Anniversary
Commemorative set of two coins. In folder and box of issue,
uncirculated - FDC. (2)

$130

166
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1988, 1996. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$130

167
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1988, 1989, 1991.
In cases of issue with certificates, case and card outer of the
1989 set damaged, FDC. (3)

$180

168
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1988, 1991, 2000.
In cases of issue, FDC. (3)

$160

169
Elizabeth 11, masterpieces in silver sets, 1988, 1990, 1993-95
(1995 case damaged), 1999-02, 2004, 2006 (2). In cases of
issue, FDC. (13)

$600

170
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1989, 1991. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$130

171
Elizabeth 11, masterpieces in silver sets, 1989, 1990 and 1995
(missing outer boxes, cases damaged). Also, Jamaica, proof
set, 1976, by Franklin Mint. FDC. (4)

$400

172
Elizabeth I, masterpieces in silver sets, 1989, 2000, mint
kangaroo silver dollar, 1998; proof five dollars, 1994;
proof silver ten dollars, 1997 (standard). In cases of issue,
uncirculated - FDC. (5)

$150

173
Elizabeth 11, masterpieces in silver set, 1990; proof five
dollars, Anzac 75th Anniversary (two coin set) 1990;
Australian Coin set (set of five) 1967; pre decimal, Coin
Souvenir Set (set of six) 1963-1964. In packs and cases of
issue with certificates, uncirculated - FDC. (4 sets)

$80

174
Elizabeth I, masterpieces in silver set, Royal Ladies, 1992.
In case of issue with certificate number 8570, FDC.

$120

175
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1993, 1994. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$170

176
Elizabeth 11, masterpieces in silver sets, 1993-1995. Boxes
damaged otherwise with certificates, FDC. (3)

$250

13

177
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1994, 1999. In cases
of issue with certificates, no outer boxes, FDC. (2)

$140

178
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1995, 1997. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$180

179
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1998, 1999. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$170

180
Elizabeth 11, masterpieces in silver set, 1999. In case of issue,
with certificate, FDC.

$100

181
Elizabeth 11, masterpieces in silver set, 2010, Aviation
commorative. In case of issue, with certificate, FDC.

$100

182
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1980. In case
of issue, FDC.

$550

183
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1982
Commonwealth Games; 1987 Embarkation of First Fleet.
In cases of issue with certificates, second coin with water
damaged card outer, FDC. (2)

$1,000

184*
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1983. In case
of issue, FDC.

$550

185
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1985, 1986.
In cases of issue with certificates, FDC. (2)

$1,000

186
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1988. In case
of issue with certificate, FDC.

$600

187
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1988. In case
of issue with certificate, FDC.

$550

188
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1988
Bicentenary; 1989 Frilled Neck Lizard; 1990 Platypus. In
cases of issue with certificates, FDC. (3)

$1,500



189*

Elizabeth 11, proof gold one hundred dollars, 2000, Sydney

Olympics, The Journey Begins. In case of issue, FDC.
$500

190
Elizabeth 11, Royal Australia Mint and Perth Mint, Sydney
2000 Olympics, Millennium Coin Collection, consisting of
eight proof gold (10.021g ea) one hundred dollar coins and
sixteen proof silver (31.635g ea) five dollar coins. Housed
in a jarrah and she-oak presentation case with booklets and
certificates of issue 2529/3000, FDC.

$4,000

191*
Elizabeth 11, proof gold one hundred dollars, 2000, Sydney
Paralympics. In case of issue, FDC.

$500

192*
Elizabeth 11, proof gold half ounce one hundred and fifty
dollars, 1995, floral emblems. In case of issue with certificate,
FDC.

$1,000

193
Elizabeth 11, proof tri-metallic fifty dollars, 2002, XVII
Commonwealth Games commemorative. In case of issue
with certificate, FDC.

$500

194
Elizabeth 11, proof gold one tenth ounce, ten dollars, 2007,
Lunar series, Year of the Pig. In case of issue with certificate,
FDC.

$200

195

Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games

1982 (4), Birds of Australia Series, 1989, Adelaide Pound

150th Anniversary (gilt) 2002; mint ten dollars, State Series,

1988. In packs and cases of issue, uncirculated - FDC. (7)
$130

14

196
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982 (2), 1985-1990. In cases of issue, FDC. (8)

$120

197
Elizabeth I, proof silver ten dollars, State Series, 1985-1993.
Full collection in leather case, FDC. (8 coins)

$120

198
Elizabeth Il, proof ten dollars, State Series, 1985-7, 1989
-93. In case of issue, FDC. (8)

$100

199
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, State Series, 1985-1993.
In cases of issue, FDC. (9)

$140

200
Elizabeth 11, proof ten dollars, 1987 (State Series); mint ten
dollars, 1982 (Commonwealth Games) (2). In case and packs
of issue, uncirculated - FDC. (3)

$50

201
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, 1989 Kookaburra, 1990
Cockatoo, 1991 Jabiru; proof silver piedfort ten dollars,
1989 Kookaburra, 1991 Jabiru. FDC. (5)

$150

202
Elizabeth 1l, proof silver piedfort ten dollars, 1989
Kookaburra, 1990 Cockatoo, 1991 Jabiru, 1992 Emperor
Penguin, 1993 Palm Cockatoo, 1994 Wedge Tailed Eagle.
In boxes of issue, all with slightly damaged card outers,
FDC. (6)

$200

203
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1989 (2), 1990, (piedfort) 1992, Australia's Endangered
Species Series, 1995, Olympic Heritage Series, 1995; mint
silver ten dollars, Commonwealth Games 1982, State Series,
1986 (2), 1988, 1989, 1991. In packs and cases of issue,
uncirculated - FDC. (12)

$160

204
Elizabeth I1, proof silver ten dollars, Bird series, 1989, 1992,
1994, piedforts, 1989-92, 1994; Millennium series of three
1999-2001, Olympic Heritage, 1994-6, Landmark (Alpine)
States series mint issues (10). Cased as issued, uncirculated
-FDC. (23)

$400

205
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, 1993, Birds of Australia
(piedfort). In cases of issue, FDC. (6)

$150

206
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Australia's Endangered
Species Series, (set of four) 1995-1998, Australia's Olympic
Heritage Series, (set of six) 1994-1996, Landmark Series,
Sydney Australia 1997, Melbourne Australia 1998; mint
silver ten dollars, Commonwealth Games 1982. In packs and
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (5)
$180



207
Elizabeth Il, proof ten dollars, Millennium series, proof three
coin set, 1999-2001 (Past [1999], Present [2000] and Future
[2001]). In cases of issue including set case, FDC.

$150

208
Elizabeth Il, proof bi-metal ten dollars, Millennium Series,
1999 Past, 2000 Present, 2001 Future. In cases of issue with
certificates, FDC. (3)

$150

209
Elizabeth 1I, proof bi-metal ten dollars, 1999 (Past), 2000
(Present), 2001 (Future); proof set, 2000. In separate cases
of issue, FDC. (4)

$150

210
Elizabeth 11, proof five dollars, 1988-2019, a selection of
issues, includes Southern Sydney 2012, 2013, 2014; moon
landing 2019, Cook's Map 2019, many in silver, mint issues
(12), includes the Dutch two coin set 2006. In packs and
cases of issue, uncirculated - FDC. (34)

$400

211
Elizabeth 1l, commemorative packs or sets, five dollars, 1990
ANZAC pair, 2015 two coin sets; 2001 Federation 20 coin
set, Treasured Australian Stories, 2018 two coin set, 2 cent
high relief 2018; Perth Mint 2008, 1787 shilling; Sydney to
Athens three coin set, 2004. In cases of issue, uncirculated
-FDC. (7)

$900

212
Elizabeth 11, proof silver five dollars, 150 Years of Steam
Railways 2004; mint five dollars, Anzac 75th Anniversary
1990 (2), Year of Space 1992; proof silver one dollars,
Subscription Series, Old Parliament House 1997, The Last
Anzacs 1999, HMAS Sydney Il 2000, Army 2001; mint one
dollars, The Last Anzacs 1999A, B, C (5) dual set (2), M,
S, HMAS Sydney 11 2000C (3), Army 2001C (2); mint fifty
cents, Captain Cook 1970; PNCs, Australia Remembers
1995 (2), Australian Legends 2000; medals, Australian (base
metal) Dunkirk 1990, Pearl Harbour 1991; Malta, proof
silver five hundred liras, 2000 (BruceX304). In packs and
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (31)
$180

213
Elizabeth I1, proof five dollars, Flying Doctor 1998, Phar
Lap 2000; mint five dollars, Bradman 1996, Flying Doctor
with phonecard 1998, Phar Lap 2000; proof silver one
dollars, Parkes 1996, Kingsford Smith 1997, Florey 1998,
HMAS Sydney 11 2000; mint one dollars, an assortment with
a variety of mint marks 1993-2000 (63); proof silver fifty
cents, Royal Visit 2000; PNCs, 1997-2000 (14); phonecards,
ten dollars, INDY Carnival 1997, ANDA Melbourne March
1998, ANDA Sydney October 1998. In packs and cases of
issue with certificates, uncirculated - FDC. (90)

$270

214
Elizabeth 1, proof silver five dollars, 1992 (2); aluminium
bronze issue (5). In cases of issue with certificates, all cases
and outer boxes damaged, FDC. (7)

$150

15

215
Elizabeth 11, proof silver one ounce five dollars, Sydney 2000
Olympic Coin Collection, set of sixteen. In jarrah case of
issue with certificate number 009071, FDC. (16)

$400

216
Elizabeth Il, Royal Australian Mint and Perth Mint, proof
silver five dollars set of ten, 2000 Sydney Olympics Coin
Collection, Flora and Fauna Series. In case of issue with
certificate, case marked, FDC.

$250

217
Elizabeth I, proof silver five dollars, Sydney 2000 Olympic
Coin Program, Series 2 (2), Series 3, Series 4; medallions,
Perth Mint, silver half ounce, Centenary of Federation 2001
with certificate numbers 0615 and 0616. In cases of issue,
FDC. (6)

$100

218
Elizabeth II, proof silver five dollars, Sydney Olympics
2000, The Journey Continues 2004; proof five dollars, 1988
(2), 1992; mint five dollars, 1988 (3), 1990, 1992; proof
silver two dollars, 1988 (3). In packs and cases of issue,
uncirculated - FDC. (13)

$120

219
Elizabeth Il, proof silver five dollars, 2002 (Outback & Queen
Mother), 2013, triangular coin, 2015 (Longest Monarch),
2018 (2) (Land, Sea & Air), (Earth), 2019 (Moon). In cases
of issue with certificates, FDC. (8)

$200

220
Elizabeth I1, proof silver one dollars, Subscription Series,
1996, 1997, 1998, 1999 (2), 2000. In cases of issue with
certificates, FDC. (6)

$130

221
Elizabeth Il, proof fine silver dollars, 1994-95, 2007 (Year
of the Pig), 2007 (2, Sydney Harbour Bridge Anniversary);
proof silver kangaroo dollars, 1999-200, 2001, 2004 (2). In
cases of issue, FDC. (10)

$150

222
Elizabeth 11, proof silver one ounce one dollars, Silver
Kangaroo Series, 1998, 1999; specimen silver one ounce
one dollars, Australian Silver Kangaroo 1993, 1996, 1998,
1999, 2000 (2). In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (8)

$170

223
Elizabeth 1l, one ounce silver proof one dollar kangaroo
series 2001, commemorative ingot, 1993-2018; uncirculated
1993, 2001, 2009; Subscription series 2000 Holey dollar and
dump, 2003; Pillar dollar, 2006, another silver; Kookabarra
penny 2008, Adelaide Assay Office, 2009; Sputnik, 2007;
Lunar, 2001, 2002; uncirculated Sydney New Years Eve
2017; 6th portrait 2019 mint set; silver fifty cents (square)
2002; 2010 100th Anniversary of Coinage, 30th Anniversary
of One Dollar 2014; Colonial Bushrangers, 2019. All cased
as issued, uncirculated - FDC. (20)

$400



224
Elizabeth 11, proof silver one dollar, 2003 holey dollar;
2004 last penny issue; 2005 Sydney half sovereign; 2006
Pillar dollar; 2007 Johanna; 2008 Kookaburra penny; 2009
Adelaide ingot; 2010 Currency Centenary. In cases of issue
with certificates, FDC. (8)

$300

225
Elizabeth 11, proof silver dollar, 2004 (Penny Anniversary),
proof silver kangaroo dollar, 2007 (selectively gold plated);
proof silver five dollars, 2003 (Rugby World Cup); 2007 (2,
Harbour Bridge Anniversary, Ashes commemorative); proof
ten dollars, 1997 (Coins of the Harbour City [two coin set]),
2002 (Adelaide Pound). In cases of issue, FDC. (7)

$200

226
Elizabeth I1, proof dollar, 1984; proof five dollars, 1992,
1994 (4), 1996. Also proof three coin set, 2001 ACT; proof
set, Australia's Olympic Heritage, six coin set, 1994-96. In
cases of issue with certificates, FDC. (9)

$200

227
Elizabeth 1I, proof dollar, 1984; proof one ounce silver
dollars, 1997-99; proof five dollars, 1996 (5), 2002 (2). In
cases of issue, FDC. (11)

$120

228
Elizabeth 1, proof dollar, 1984, proof silver two dollars,
1988, proof five dollars, 1988, 1990 (twin coin set),
1992, proof silver ten dollars, 1982, 1985-87, 1989, 1991
(piedfort). In cases of issue, FDC. (12)

$120

229
Elizabeth 11, proof coins, aluminium bronze one dollar,
1984 (3), silver one dollar, 1993; two dollars, 1988 (3);
aluminium bronze five dollars, 1988 (3); silver ten dollars,
1982 Commonwealth Games, 1985, 1986, 1987, 1988 (3),
1989, 1990, 1991 State series. In cases of issue, the 1982
missing cardboard outer, FDC. (20)

$350

230
Elizabeth Il, proof aluminium bronze one dollar, 1992
Barcelona Olympics, Women in Sport. In capsules of issue,
one with cleaning marks on reverse, coins FDC. (2)

$120

231

Elizabeth 1, proof silver one dollar, 1992 (2) Barcelona

Olympics, Sydney Coin Fair issue; 1993 (2) Landcare,

Brisbane Coin Fair; 1994 (2) Sydney Coin Fair. In cases of

issue with certificates, five of the cases damaged, FDC. (7)
$250

232
Elizabeth 1, proof silver one dollar, 1992 (2) Barcelona
Olympics; 1993 (3) Landcare; 1994 Dollar Decade; 1995
Waltzing Matilda - Sydney Coin Fair issue; 2006 50 Years
of Television; 2009 Citizenship; 2010 100 Years Australian
Coinage; 2011 Ram’s head. In cases of issue with certificates,
FDC. (11)

$200

16

233
Elizabeth I, sterling silver proof dollars, 1992, 1994 (3, one
a Sydney Coin Fair issue), 1995-96, 2001; proof one ounce
fine silver kangaroo dollar, 1995, 1996 (2); proof sterling
silver two dollars, 1988 (4); proof sterling silver ten dollars,
1988, 1992, 1995 (piedfort); proof one ounce fine silver ten
dollars, 1997. In cases of issue with certificates, FDC. (15)
$250

234
Elizabeth 11, proof silver dollars, 1993 (3), proof one ounce
silver kangaroo dollars, 1994, proof five dollars, 1988
(2); masterpieces in silver sets, 1988, 1989 (case damaged,
missing outer box), 1990. In cases of issue with certificates,
FDC. (10)

$180

235

Elizabeth Il, proof silver dollars, a variety of types 1993-94,

1996-97, 1999 (Anzacs & Majestic Images), 2000-01, 2002

(Outback & Melbourne Mint), 2003, 2007, 2010 (2), 2011-

12, 2015. In cases of issue with certificates, FDC. (16)
$200

236
Elizabeth Il, proof silver dollar, 1994, proof six coin set,
1994-96, Australi's Olympic Heritage series. Also, New
Zealand, proof sterling silver five dollars, 1995-98. In cases
of issue, FDC. (6)

$180

237
Elizabeth Il, proof silver one dollar, 1995 Waltzing Matilda;
1996 Parkes; 1997 Kingsford Smith; 1998 Florey; 2000
HMAS Sydney I1; 2001 Army; 2004 Eureka; 2005 Gallipoli;
2006 50 Years Television; 2007 Sydney Harbour Bridge;
2008 Coat of Arms. In cases of issue with certificates, FDC.
(11)

$150

238
Elizabeth I, proof silver one dollars, Ram's Head 2011 (3),
Wheat Sheaf (3); proof one dollars, Two Coin Year Sets,
Wool 2011 (2), Wheat 2012 (2); mint dollars, Ram's Head
(four coin set) 2011 (2), Wheat Sheaf (four coin set) 2012
(2); proof silver fifty cents, Diamond Jubilee 2012 (3); mint
twenty cents, One Hundred Years of Anzacs (1914-1918) (3);
PNC, Golden Jubilee 2002. Uncirculated - FDC. (21)
$230

239
Elizabeth 11, proof fifty cents, 1981-84 (two of each), 1989
(2); proof five dollars, two coin set, 1990 (2); proof five
dollars, 1994. Also Great Britain, proof sets, 1972, 1979-
80; New Zealand, proof set, 1990. In cases of issue with
certificates, FDC. (16)

$100

240
Elizabeth Il, proof silver fifty cents, 2003; proof dollar, 1984;
mint kangaroo dollar; Perth Mint proof one ounce silver
dollar, 2003, Golden Pipeline Anniversary, proof one ounce
silver dollar, 2005, Australian Open Anniversary; mint five
dollar, 1995 coin and stamp pack, proof five dollars, 2002;
masterpieces in silver set, 2001, Centenary of Federation. In
packs and cases of issue, uncirculated - FDC. (8)

$200



241
Elizabeth 11, proof silver fifty cents, 2000 Royal Visit; 2004
Primary Student; proof aluminium bronze one dollar, 1984
(2); proof silver one dollar, 2010 100 Years Australian
Coinage ANDA release; proof silver two dollar, 1988; proof
silver five dollar, 2000 Sydney Olympics. In cases of issue
with certificates, FDC. (7)

$120

242
Elizabeth I1, proof silver fifty cents, 2000; proof set, 2001,
mint sets, 1992-99, 2000 (2), 2001-02. In packs and cases
of issue, uncirculated - FDC. (15)

$150

243
Elizabeth 11, proof silver fifty cents, 2004; proof kangaroo
dollar, 2001; silver dollars, 2002 (Outback), (Melbounne
Mint [cases damaged]) (2); Perth Mint proof silver five
dollars, 2002; proof silver five dollars, 2002-03; proof ten
dollars, 1987; Paralympic Games silver medallion, 2000.
Also Cook Islands, silver five dollars, 2000, twenty five
dollars, 1988. In cases of issue, FDC. (14)

$250

244
Elizabeth 11, proof selectively gold plated silver fifty cents,
two coin set, 2006 Royal Collection. In wooden case of issue
with certificate, FDC.

$100

245
Elizabeth I1, Perth Mint, proof gold four coin nugget set,
1986, one tenth, quarter, half and one ounce. In case of
issue with certificate.

$3,500

246
Elizabeth 11, Perth Mint, proof gold nugget four coin set,
1986. In blue case of issue, FDC.

$3,250

247
Elizabeth I1, proof gold four coin nugget set, 1986. In blue
case of issue, FDC.

$3,250

248
Elizabeth I, Perth Mint proof gold four coin set, 1987,
The Australian Nugget, containing one ounce, half ounce,
quarter ounce and tenth ounce gold coins. In case of issue,
with certificate, FDC.

$3,300

249
Elizabeth 11, Perth Mint, The Australian Nugget Gold Coin
Series, 2001, containing five one twenty fifth ounce gold
nugget coins. In case of issue, with certificates, FDC.

$350

250
Elizabeth I, Perth Mint, proof gold one ounce one hundred
dollars, 1993, The Australian Nugget. In case of issue with
certificate, FDC.

$2,000

17

251
Elizabeth Il, Perth Mint, Australian Prospector Series, proof
fine gold one ounce (Welcome Stranger) nugget 2005. In
jarrah case and outer box of issue with certificate number
0009, FDC.

$1,800
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252*
Elizabeth I1, Perth Mint proof gold one kilo kangaroo nugget
ten thousand dollars, 1991. In case of issue, with certificate
no 020, FDC.

$60,000

Ex Noble Numismatics Sale 70 (lot 284).



253*
Elizabeth 11, Perth Mint, Lunar series, Year of the Horse,
proof gold one tenth, one quarter and one ounce three
coin set, 2002. In timber case of issue, missing outer cover,
certificate number 0359, FDC.

$3,000

254*
Elizabeth Il, Perth Mint, Lunar series, Year of the Rooster,
proof gold one tenth, one quarter and one ounce three coin
set, 2005. In timber case of issue with certificate number
0091, FDC.

$3,000

18

255*
Elizabeth I, Perth Mint, Lunar Series, Year of the Dog,
proof gold one tenth, one quarter and one ounce three coin
set, 2006. In timber case of issue with certificate number
0644, FDC.

$3,000

256
Elizabeth 11, Perth Mint, Family of Precious Metals proof
set, one twentieth ounce, gold kangaroo, one twentieth
ounce platinum koala and one ounce silver kookaburra,
1990, (three coin set). In case of issue with certificate 02082,
FDC.

$200

257

Elizabeth I1, Perth Mint, Family of Precious metals, three

coin proof set, 1992, containing one twentieth ounce gold

kangaroo, one twentieth ounce platinum koala and one

ounce silver kookaburra. In jarrah case of issue, FDC.
$200

258

Elizabeth 11, Perth Mint, Family of Precious Metals Coins,

1995, containing proof one twentieth ounce gold kangaroo,

one twentieth ounce platinum koala and one ounce silver

kookaburra. In jarrah case of issue with certificate, FDC.
$200

259*

Elizabeth 11, Perth Mint, proof one ounce palladium forty

dollars, emu, 1995. In case of issue, with certificate, FDC.
$3,000



260

Elizabeth I, Perth Mint, proof one ounce palladium, forty

dollars, emu, 1996. In case of issue with certificate, FDC.
$3,000

261
Elizabeth 11, Perth Mint, proof platinum, one tenth ounce,
fifteen dollars, 2009. In cases of issue with certificates,
FDC. (2)

$200

262
Elizabeth 1I, Perth Mint, proof platinum one tenth ounce,
Australian Koala 1997; proof silver one ounce one
dollar, Holey Dollar and Dump 1989, Millennium Series,
Cleopatra's Needle 2001; medallions by Downie's, proof-like
silver one ounces, Unique Australian Series, Koala and Baby
1998, Crocodile 2000, Koala 2000. In packs and cases of
issue with certificates, uncirculated - FDC. (6)

$230

263*
Elizabeth I1, Perth Mint, proof bi-metal twenty dollars, 2001,
Centenary of Federation, contains 0.285 ounce gold, 0.346
ounce silver. In case of issue with certificate, FDC.

$550

264
Elizabeth I1, Perth Mint, proof bi-metal twenty dollars, 2001.
In case of issue with certificate, FDC.

$550

265
Elizabeth 11, Perth Mint, Centenary of Federation, proof
bi-metal (.2850z gold, .3460z silver) twenty dollars, Floral
Emblems 2001. In timber case of issue with certificate
number 4728, FDC.

$500

| i
|
""b;'?_.h.

266*

Elizabeth Il, Perth Mint, Centenary of Federation, (issued

2001) proof bi-metal (0.2850z gold, 0.3460z silver) twenty

dollars, Floral Emblems 2001. In plastic holder, FDC.
$500

267
Elizabeth I1, Perth Mint, proof gold sovereign commemorative,
2005, 150th Anniversary of Australia's First Sovereign.
Housed in book of issue, no 1706, FDC.

$500

19

268
Elizabeth I1, Perth Mint, Holey Dollar and dump sets, 1988,
1989 (2), 1990; proof one ounce silver dollars, 2001-02. In
cases of issue, FDC. (6)

$120

269
Elizabeth I1, Perth Mint, Holey Dollar & Dump packs, 1988,
1989 (2), 1990 (2). Also, mint one ounce silver five dollars,
kookaburra, 1999. Uncirculated - FDC. (6)

$100

270
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver holey dollar and
dump, 1988; Perth Mint, specimen one ounce silver dollar,
2005, Year of the Rooster (missing outer box); Perth Mint
proof silver one ounce dollar, 2007, Diamond Wedding
Anniversary; proof silver dollar, 2017, Year of the Rooster;
specimen two ounce silver kookaburra, 1998 (missing
certificate). Also Solomon Islands, proof silver two ounce,
two dollars, 2005, RAMSI commemorative. Uncirculated
- FDC. (6)

$150

271
Elizabeth 11, Perth Mint, proof holey dollar and dump sets,
1988 (6), 1989-90. In cases of issue, FDC. (8)

$200

272

Elizabeth Il, Perth Mint, Holey Dollar & Dump sets, 1989-

1990. In leather bound collector's book, FDC. (2 sets)
$100

273
Elizabeth I, proof silver one ounce, Holey Dollar and Dump
1988; Australian Kookaburra 1990; specimen silver one
ounces, Australian Kookaburra, 1990, Silver Kangaroo,
1993; mint ten dollars, 1982, 1988; mint five dollars, 1988;
mint one dollars, (five coin set) 1984-1992, Dollar Decade
1994C (2), S, Waltzing Matilda 1995C; mint fifty cents,
Australian 50 cent Collection (set of seven) 1966-1991, 1966
(2), a variety from 1970-2002 (13); RAM rolls, one cents,
1979 (2); PNC, International Year of Space 1992. Mostly in
packs and cases of issue, uncirculated - FDC. (31)

$150

274
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
The Australian Kookaburra series, 1997 (3), 1998, 1998 with
phonecard (2). In packs and cases of issue with certificates,
FDC. (6)

$140

275
Elizabeth 1I, Perth Mint, specimen one ounce kookaburra
dollar, 1997, (Zurich privy mark); proof kookaburra dollar,
1993-94; proof silver one ounce dollars, 2003, Golden
Jubilee, 2006, Dame Edna Everage Fiftieth Anniversary;
proof two ounce kookaburra two dollars, 1997, (Crown
privy mark), 1998 (2 [Sydney Mint and St George privy
mark]. Also, Cook Islands, proof silver one ounce dollar,
2000 (Queen Mother). In packs and cases of issue,
uncirculated - FDC. (9)

$250



276

Elizabeth 11, Perth Mint, Lunar Series, proof silver three coin

set with two, one and half ounce coins, Year of the Rabbit

1999. In case of issue with certificate number 0116, FDC.
$250

277
Elizabeth 1, Perth Mint, proof silver ounce one dollars,
Millennium Series, Earth, Moon, Stars 2000, 90th
Anniversary End WWI1 2005; specimen silver one ounce one
dollars, Australian Kookaburra Series, (dual set) 1999-2000,
2001 with Centenary of Federation Privy Mark, (gilt) 2005;
proof silver half ounce fifty cents, Australian Kookaburra
Series, (square) 2003; specimen silver half ounce fifty cents,
Australian Koala 2009; specimen silver one tenth ounce ten
cents, Australian Koala 2010, 2011. In packs and cases of
issue, uncirculated - FDC. (9)

$170

278
Elizabeth I1, Perth Mint, proof one ounce silver dollars,
2000-01, Millennium coins; proof fine silver koala medallion,
2000; mint kangaroo dollar, 2000. Also, Bass and Flinders,
silver commemorative medallion, 1998. In cases and packs
of issue, uncirculated - FDC. (5)

$150

279
Elizabeth I, Perth Mint, Australian Millennium set, two-coin
set with RAM, proof ten dollars, 2000 The Present and Perth
Mint, proof one dollar, 2001 Silver Millennium. In case of
issue with certificate number 0220, FDC.

$100

280
Elizabeth 11, Perth Mint, proof one ounce silver dollar, 2001,
Millennium coin, mint kookaburra five dollars, 1991, mint
platinum one twentieth ounce five dollars, 1989. In packs
of issue, uncirculated - FDC. (3)

$100

281

Elizabeth 11, Perth Mint, proof one ounce gold plated silver

dollars, 2006, Figures of Note (2). Also Tuvalu four coin set,

Great Maritime Explorers of Australia, containing four one

ounce silver dollars, 2006. In cases of issue, FDC. (3)
$100

282

Elizabeth I, Perth Mint, proof one ounce silver five coin sets,

2006, Figures of Note, with one dollar Johnston/Stone (Unc);

2010, Famous Ballets. In cases of issue, FDC. (3 sets)
$300

283
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver five coin set, 2009,
Discover Australia; proof one ounce silver dollars, 2006, Pre
Decimal Coinage, 2007, Treasures of Australia. In cases of
issue with certificates, FDC. (3)

$150

284

Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver one dollar coin,

medallion and badge set, HMAS Sydney - KSK-8 Kormoran

2008. In case of issue with certificate, uncirculated - FDC.
$100

20

285
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
Sydney Harbour Bridge 2007, The First Fleet 2008, Year of
the Mouse 2008, Australian Koala (gilt) 2009, Australian
Antarctic Territory 2009. In cases of issue, FDC. (5)

$130

286
Elizabeth 11, Perth Mint, proof gold five dollars, 2012,
Discover Australia, containing one twenty fifth ounce fine
gold. In case of issue with certificate. Also United Nations,
sterling silver Peace Medal, 1978. FDC. (2)

$100

287
Elizabeth Il, Perth Mint, proof two ounce silver two dollars,
kookaburra, 1991; proof ten ounce silver fifty dollars,
kookaburra, 1991 (2). In cases of issue with certificates,
FDC. (4)

$500

288
Elizabeth I1, Perth Mint, proof silver two ounce two dollars,
Australian Kookaburra Series, 1991, 1996; specimen silver
two ounce two dollars, Australian Kookaburra Series,
1999; specimen silver one ounces, Lunar Series, 2009 (3),
Australian Koala Series, 2010, 2011, Panda 2011 (2).
Kookaburra Series in cases of issue with certificates, others
in capsules, uncirculated - FDC. (10)

$220

289
Elizabeth I1, Perth Mint, proof silver two ounce two dollar
kookaburra, 1993, with medallion No.224; proof silver
one dollar locket coin, 2004 Eureka Stockade; proof
silver one dollars, 2005 Prince Harry 21st Birthday; 2005
Rotary International coin and stamp set; 2010 Centenary
of Australian Silver Coinage; together with Cook Islands,
proof silver one dollar, 2005 Pope John Paul Il. In cases of
issue with certificates, FDC. (6)

$150

290
Elizabeth 11, Perth Mint, Cook Islands, proof dollar 2002,
proof centenary two coin set Australian florins; Matthew
Flinders collection in wooden chest; Kookaburra 1990 proof
set, uncirculated and Great Britain decimal minors. In case
and packs of issue, uncirculated - FDC. (8)

$250

291
Cook Islands, Elizabeth II, Perth Mint, Space Series, proof
one ounce silver and enamel one dollar, Sputnik 2007 (2),
1st Man in Space 2008, 1st Space Walk 2009. In cases of
issue with certificates, FDC. (4)

$120



